
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

1)  dochody 79.288.454,74 zł, w tym: dochody bieżące 69.986.215,02 zł, dochody majątkowe          
9.302.239,72 zł;

2)  wydatki 82.071.313,32 zł, w tym: wydatki bieżące 63.948.929,02 zł, wydatki majątkowe               
18.122.384,30 zł;

3)  plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku 21.585.645,44 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 25476AF3-469E-4616-A262-6867A6F3585C. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2017 Burmistrza Łochowa z dn. 18 lipca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

955 966,62 637 339,00 1 816,00637 339,00 0,00 0,00 318 627,62318 627,620,00 0,00 0,00 0,00 0,00635 523,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 955 966,62

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

637 339,00
5 000,00

-5 000,00

637 339,00
5 000,00

-5 000,00

1 816,00
0,00
0,00

635 523,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 627,62
0,00
0,00

318 627,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70095

595 851,00

Pozostała działalność

502 249,00 1 816,00502 249,00 500 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 602,00 93 602,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
595 851,00 502 249,00

5 000,00
-5 000,00

502 249,00
5 000,00

-5 000,00

1 816,00
0,00
0,00

500 433,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 602,00
0,00
0,00

93 602,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

75 000,00 75 000,00
0,00

-5 000,00

75 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

75 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

27 000,00 27 000,00
5 000,00

0,00

27 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

701 403,93 530 677,93 186 753,00461 628,93 3 000,00 0,00 170 726,00170 726,0066 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 875,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 701 403,93

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,0066 049,00

0,00
0,00

530 677,93
6 000,00

-6 000,00

461 628,93
6 000,00

-6 000,00

186 753,00
0,00
0,00

274 875,93
6 000,00

-6 000,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 726,00
0,00
0,00

170 726,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

618 939,00

Ochotnicze straże pożarne

448 213,00 123 379,00380 164,00 256 785,00 3 000,00 65 049,00 0,00 0,00 0,00 170 726,00 170 726,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 049,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
618 939,00 448 213,00

6 000,00
-6 000,00

380 164,00
6 000,00

-6 000,00

123 379,00
0,00
0,00

256 785,00
6 000,00

-6 000,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 726,00
0,00
0,00

170 726,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 000,00 4 000,00

2 000,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

23 000,00 23 000,00
3 000,00

0,00

23 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

10 000,00 10 000,00
1 000,00

0,00

10 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 290,00 22 290,00 0,00 22 290,00 0,00 0,0022 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

16 290,00 16 290,00
0,00

-6 000,00

16 290,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

16 290,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

357 160,00 357 160,00 0,00357 160,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 160,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 319 160,00

0,00
-38 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

319 160,00
0,00

-38 000,00

319 160,00
0,00

-38 000,00

0,00
0,00
0,00

319 160,00
0,00

-38 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 25476AF3-469E-4616-A262-6867A6F3585C. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

317 288,00

Rezerwy ogólne i celowe

317 288,00 0,00317 288,00 317 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-38 000,00

0,00
279 288,00 279 288,00

0,00
-38 000,00

279 288,00
0,00

-38 000,00

0,00
0,00
0,00

279 288,00
0,00

-38 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

317 288,00 317 288,00 0,00 317 288,00 0,00 0,00317 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-38 000,00
0,00

279 288,00 279 288,00
0,00

-38 000,00

279 288,00
0,00

-38 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-38 000,00

279 288,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 106 108,00 3 106 108,00 1 419 751,002 182 643,00 0,00 0,00 0,000,00923 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00762 892,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 106 108,00

3 700,00
-3 700,00 0,00

0,00
0,00923 265,00

3 000,00
-3 200,00

3 106 108,00
3 700,00

-3 700,00

2 182 843,00
700,00

-500,00

1 419 951,00
700,00

-500,00

762 892,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

119 600,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

119 600,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

86 600,00
0,00

-3 000,00-3 000,00
0,00

116 600,00 116 600,00
0,00

-3 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

86 600,00 86 600,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

86 600,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

380 800,00

Zasiłki stałe

380 800,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 373 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

376 800,00
3 000,00

0,000,00
3 000,00

383 800,00 383 800,00
3 000,00

0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

373 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00373 800,00 373 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

376 800,00 376 800,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

376 800,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

519 973,00

Ośrodki pomocy społecznej

519 973,00 469 669,00515 973,00 46 304,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-500,00

500,00
519 973,00 519 973,00

500,00
-500,00

515 973,00
500,00

-500,00

469 669,00
500,00

-500,00

46 304,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

367 019,00 367 019,00 367 019,00 0,00 0,00 0,00367 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

366 519,00 366 519,00
0,00

-500,00

366 519,00
0,00

-500,00

366 519,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

500,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

146 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

146 700,00 143 673,00145 700,00 2 027,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

200,00
146 900,00 146 900,00

200,00
0,00

145 900,00
200,00

0,00

143 873,00
200,00

0,00

2 027,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

1 100,00 1 100,00
200,00

0,00

1 100,00
200,00

0,00

1 100,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 25476AF3-469E-4616-A262-6867A6F3585C. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85230

273 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

273 000,00 0,000,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

272 800,00
0,00

-200,00-200,00
0,00

272 800,00 272 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

272 800,00 272 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

272 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

21 492 772,00 21 492 772,00 545 772,00914 762,00 45 000,00 0,00 0,000,0020 533 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 530 772,00

38 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0020 533 010,00

0,00
0,00

21 530 772,00
38 000,00

0,00

952 762,00
38 000,00

0,00

545 772,00
0,00
0,00

406 990,00
38 000,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

13 991 250,00

Świadczenie wychowawcze

13 991 250,00 81 500,00210 828,00 129 328,00 0,00 13 780 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 780 422,00
0,00
0,000,00

38 000,00
14 029 250,00 14 029 250,00

38 000,00
0,00

248 828,00
38 000,00

0,00

81 500,00
0,00
0,00

167 328,00
38 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38 000,00
40 800,00 40 800,00

38 000,00
0,00

40 800,00
38 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00

40 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

13 775 286,36 3 294 066,22 134 005,513 293 566,22 0,00 0,00 10 481 220,1410 481 220,14500,00 0,00 0,00 9 051 636,00 0,003 159 560,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 775 286,36

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 294 066,22
10 000,00

-10 000,00

3 293 566,22
10 000,00

-10 000,00

134 005,51
0,00
0,00

3 159 560,71
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 481 220,14
0,00
0,00

10 481 220,14
0,00
0,00

9 051 636,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

41 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

41 000,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

10 000,00
49 000,00 49 000,00

10 000,00
-2 000,00

49 000,00
10 000,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

49 000,00
10 000,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

7 500,00 7 500,00
0,00

-2 000,00

7 500,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

7 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
40 000,00 40 000,00

10 000,00
0,00

40 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

40 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

856 682,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg

566 000,00 0,00566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 682,14 290 682,14 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
848 682,14 558 000,00

0,00
-8 000,00

558 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

558 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 682,14
0,00
0,00

290 682,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,0069 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

61 300,00 61 300,00
0,00

-8 000,00

61 300,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

61 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

925 453,78 374 987,82 3 200,0063 987,82 311 000,00 0,00 550 465,96550 465,960,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 787,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 925 453,78

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

374 987,82
2 000,00

-2 000,00

63 987,82
2 000,00

-2 000,00

3 200,00
0,00
0,00

60 787,82
2 000,00

-2 000,00

311 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 465,96
0,00
0,00

550 465,96
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 25476AF3-469E-4616-A262-6867A6F3585C. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

363 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

363 700,00 3 200,0052 700,00 49 500,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
363 700,00 363 700,00

2 000,00
-2 000,00

52 700,00
2 000,00

-2 000,00

3 200,00
0,00
0,00

49 500,00
2 000,00

-2 000,00

311 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

8 700,00 8 700,00
0,00

-2 000,00

8 700,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

8 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

32 000,00 32 000,00
2 000,00

0,00

32 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

32 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

82 071 313,32 63 948 929,02 37 008 547,12 24 195 999,57 12 812 547,55 3 863 364,21 22 145 650,00 18 122 384,3018 122 384,30780 537,0018 240,00132 590,69 10 956 236,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 590,69

0,00
0,00

22 145 450,00
3 000,00

-3 200,00-64 700,00
64 700,00

82 071 313,32 63 948 929,02
64 700,00

-64 700,00

37 008 747,12
61 700,00

-61 500,00

24 196 199,57
700,00

-500,00

12 812 547,55
61 000,00

-61 000,00

3 863 364,21
0,00
0,00

18 240,00
0,00
0,00

780 537,00
0,00
0,00

18 122 384,30
0,00
0,00

18 122 384,30
0,00
0,00

10 956 236,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 25476AF3-469E-4616-A262-6867A6F3585C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 71/2017

Burmistrza Łochowa
z dnia 18 lipca 2017 r.

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 38.000 zł
z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na świadczenia
wychowawcze.
Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć
w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania wolnych środków
w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego
samego działu.

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 25476AF3-469E-4616-A262-6867A6F3585C. Podpisany Strona 1




